CPlcc

000004

c} falhar çenteúdó6
São Paulo, IL5 de maio de 2018

Excelentíssimo Senador

Ataídes Oliveira

Presidente da CPI dos Cartões de Crédito

SENADO FEDERAL

Brasília/DF

Cumprimentando V. Exa pelos trabalhos desenvolvidos tanta rlo Senado Federal e especialmente
na Comissão que se presta a debater o mercado de cartões de crédito, informo que, em virtude de
compromissos inadiáveis assumidos anteriormente, infelizmente não conseguirei atender à Audiência
Pública desta Comissão agendada para día IL6 de maio em E3rasília.

Considero à Vossa Excelência que neste momento de meu recém ingresso na companhia não teria
como debater efetívamente o objeto da Comissão. Todavia, coloco-me à inteira disposição para o
encaminhamento de informações que atendam os questionamentos dos Excelentíssimos Senadores e que
possam contribuir com o objeto de criação desta CPI.

sament-

fi'âãulo dê Melão E)ia.

CEO Grupo UOL

8iln. Õpagsfp Ü 6-un.OiVEO Õiln. EdtQEhü

Matrícula no 232868
Secretário de Comissão

Coordenação das Comissões Especiais,
Temporárias e Parlamentares de Inquérito